
Töö nimetus:

Asukoht:

Joonise nimetus: Mõõtkava:

Joonise nr:Köide/eriosa:Staadium:Töö nr:

Tellija:

Koostamise kuupäev:

Ratva-Mäetaguse jalg- ja jalgrattatee ehitamise
põhiprojekt

Ida-Viru maakond, Alutaguse vald

23005 TL

1:500

Alutaguse Vallavalitsus

Projekteeris

Kinnitas

Pavel Karev

Pavel Karev

Infrada OÜ
J. Sütiste tee 5-57
13419, Tallinn, Eesti
tel +372 55530349
www.infrada.ee
info@infrada.ee

11.06.2023 PP IKÕ-24

Isikliku kasutusõiguse (IKÕ) seadmise plaan

Paber: 610x297mm

6.27 ha
Mäetaguse metskond 151
49802:002:0449

24IKÕ nr
Katastriüksuse tunnus
Katastriüksuse nimi
Kinnistu pindala
IKÕ ala pindala
IKÕ ala selgitus Jalgratta- ja jalgtee

1807 m²

Kinnistu ja IKÕ ala andmed

33+80

34+00

34+20

34+40

34+60

34+80

35+00

35+20

35+40

35+60

35+80

36+00

36+20

36+40

Soppe
13001:001:1007

Mäetaguse metskond 151
24 49802:002:0449

IKÕ-24 1807m2  Luha25 49802:002:0451
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Mäetaga
 49801:001:0603 Jalaka

 49801:001:0604

13126 Kohtla-Järve - Mäetaguse tee
49802:002:0222
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